

# **Verdens Mindste Bureau A/S**

**Bakkevej 42B, 2830 Virum**

**CVR-nr. 20 16 38 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

---

**Trine Penlau**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Verdens Mindste Bureau A/S Bakkevej 42B 2830 Virum  CVR-nr.: 20 16 38 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gun-Lis Evelyn Penlau Trine Penlau Petra Tromholt Penlau
<b>Direktion</b>	Trine Penlau
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	I-N-C ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor reklame- og forlagsbranchen, herunder at udføre opgaver indenfor såvel design som reklame samt udgivelse af bøger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 71.583 kr. mod 84.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -406.187 kr. mod 51.946 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen i kapitalinteressen I-N-C ApS er tabt. Selskabets ejere forventer at I-N-C ApS vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte I-N-C ApS finansielt i de kommende 12 måneder, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.583</b>	<b>84.232</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	2.952
Andre finansielle indtægter	3.523	12.512
Nedskrivning af finansielle aktiver	-373.579	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.453	-33.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>-338.926</b>	<b>65.758</b>
Skat af årets resultat	-67.261	-13.812
<b>Årets resultat</b>	<b>-406.187</b>	<b>51.946</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	51.946
Disponeret fra overført resultat	-406.187	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-406.187</b>	<b>51.946</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andel Nordre Frihavnsgade 45	1.450.000	1.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.450.000	1.450.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	233.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	233.579
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.450.000</b>	<b>1.683.579</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	102.500
Udsudte skatteaktiver	40.000	107.261
Tilgodehavende selskabsskat	1.794	1.019
Andre tilgodehavender	0	5.422
Tilgodehavender i alt	41.794	216.202
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	111.935
Værdipapirer i alt	0	111.935
Likvide beholdninger	111.718	33.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>153.512</b>	<b>361.400</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.603.512</b>	<b>2.044.979</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.600.000	2.600.000
Overført resultat	-1.685.438	-1.279.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>914.562</b>	<b>1.320.749</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	525.975	604.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.975	604.367
Kortfristet del af langfristet gæld	109.012	109.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.463	4.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.975	119.863
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>688.950</b>	<b>724.230</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.603.512</b>	<b>2.044.979</b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets huslejeforpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 83.		